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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL DELFINO GORDIAN ALBA GOAD381105HPLRLL07 GOAD381105 294.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GREGORIO GORDIAN FLORES GOFG640312HPLRLR08 GOFG640312 294.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LUIS ALBERTO GORDIAN ORTIZ GOOL871220HPLRRS02 GOOL871220 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FIDENCIO CORTES AGUILAR COAF381116HPLRGD04 COAF381116 173.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL EVELIO GARCIA OSORIO GAOE620101MPLRSV06 GAOE620101 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ALBERTA CALIXO SILVA CASA461121MPLLLL08 CASA461121 310.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ALBERTA CALIXO SILVA CASA461121MPLLLL09 CASA461122 95.50$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MOLINA LEON FIDENCIO Y CD MOLF59116HPLLND04 MOLF59116 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL EMILIO PEDRAZA JIMENEZ PEJE670522HPLDMM09 PEJE670522 250.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GABRIELA AGUILAR ORTIZ OIA830321MPLRGR09 OIA830321 240.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PABLO SALAS MERINO SAMP590626HPLLRB05 SAMP590626 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FILIBERTA LEON GORDIAN LEGF611028MPLNRL08 LEGF611028 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FELIBERTA LEON GORDIAN LEGF611028MPLNRL08 LEGF611028 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL DAVID MOLINA IBAÑEZ MOID020608HPLLBVA3 MOID020608 313.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL OSVALDO Y CD CORTEZ CAPORAL COCO870415HPLRPS05 COCO870415 275.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  CORTES CAPORAL OSVALDO Y FREDY COCO870415HPLRPS05 COCO870415 642.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL  CORTEZ CAPORAL OSVALDO COCO870415HPLRPS05 COCO870416 556.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL VALDOMERO CORTEZ HERNANDEZ COHB640317HPLRRL01 COHB640317 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL VICENCIA VILLAS SALAS VISV700127MPLLLC03 VISV700127 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GABRIELA MARTINA SALAS GONZALEZ SAGM480224MPLLNT03 SAGM480224 121.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL VALDOMERO CORTEZ HERNANDEZ COHB640317HPLRRL01 COHB640317 495.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GUILLERMINA MEZA HERNANDEZ MEHG450210MPLZRL02 MEHG450210 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MORALES ROMAN CUTPERTA MORC681126MPLRMT04 MORC681126 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PEREZ FLORES ARTEMIO PEFA351020HPLRLR03 PEFA351020 439.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL OLGUIN AGUILAR OFELIA OUAO740402MPLLGF08 OUAO740402 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
TELLEZ RAMOS JOSE MARDONIO 

ARNALDO
TERM480224HPLLMR05 TERM480224 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FLORES GOMEZ GILBERTO FOGG360125HPLLML03 FOGG360125 102.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL VIDAL FLORES ORLANDA VIFO580520MPLDLR07 VIFO580520 255.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GILBERTO FLORES GOMEZ FOGG360125HPLLML03 FOGG360125 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROSENDO VELEZ RAMOS VERRXX00XX VERRXX00XX 648.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ANGEL TELLEZ  DIEGO SETD781123HPLNLG04 SETD781123 142.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
RANULFO DOMINGO DE LA ROSA 

MARTINEZ 
ROMR570527HPLSRN00 ROMR570527 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUAN PONCE CASTAÑEDA POCJXX00XX POCJXX00XX 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MAGDALENA AGUILAR MENDOZA AUMM440723 AUMM440723 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL AGUILAR MENDOZA M. MAGDALENA AUMMXX00XX AUMMXX00XX 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL NORBERTO VELEZ AGUILAR VEANXX00XX VEANXX00XX 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GOMEZ RAMIREZ FREDY Y CD GORF800911HPLMMR08 GORF800911 126.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL BRIGIDA PEREA ROMERO PERB860820MPLRMR06 PERB860820 1,000.00$            

MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: Cuarto Trimestre del año 2020
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUANA BARRALES GORDIAN BAGJ540515MPLRRN04 BAGJ540515 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL AGUSTIN TORRES LUNA TOLA480828HPLRNG05 TOLA480828 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROBERTO AGUILAR CARREÑO AUCR730917HPLGRB03 AUCR730917 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROBERTO AGUILAR CARREÑO AUCR730917HPLGRB03 AUCR730917 839.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PATRICIA BELEN MARTINEZ BEMP730317MPLLRT08 BEMP730317 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
NIÑOS DEL MUNICIPIO (DESAYUNOS 

DIF)
VARIOS VARIOS 9,654.00$            

4.4.8 AYUDAS POR DESASTRES 

NATURALES Y OTROS SINIESTROS
X             -   SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA CRM6702109K6 CRM6702109K6 7,519.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ISAAC SOUBLETT LUNA SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL IVAN GIL AQUINO GIAI920612HPLLQV07 GIAI920612 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA FOPF830402HPLLNR06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
ARISTEO GONZALO MARTINEZ 

XICOTENCATL
MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MAURILIO GONZALEZ URBANO GOUM730913HPLNRR03 GOUM730913 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CELERINO COYOTE SALAS COSC700203HPLYLL02 COSC700203 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ANA PAOLA AMARO IBAÑEZ AAIA861229MDFMBN07 AAIA861229 300.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROSA ISELA ESPINOZA VARELA EIVR971124MPLSRS06 EIVR971124 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SERAPIA ÀNGEL JUÀREZ AEJS640903MPLNRR06 AEJS640903 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
MARIA DE LOS ANGELES PONCE 

CAÑETE
POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ AUOL850212MPLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA CRUZ IALI680420MPLBZN06 IALI680420 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CAROLINA MEDEL MOARLES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOVITA ROMAN TORRES ROTJ710215MPLMRV06 ROTJ710215 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUSTINO SOLEDAD CIRILO OSORIO CIOJ270414HPLRSS07 CIOJ270414 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ARMANDO DE SANTIAGO HERNANDEZ SAHA940919HPLNRR03 SAHA940919 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.3 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA
X             -   SOCIAL ELIZABETH MUÑOIZ ESPINOZA MUEE990418MPLXSL01 MUEE990418 7,020.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MIGUEL PALACIOS MORALES PAMM740906HPLLRG08 PAMM740906 3,304.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CAROLINA MEDEL MORALES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 2,000.00$            
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
CRISTALINA GAUDENCIA  FUENTES 

MORALES
FUMC780619MPLNRR07 FUMC780619 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CELEDONIO SANCHEZ CORTES SACC620228HPLNRL08 SACC620228 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GUADALUPE CALLEJAS CHAVEZ CACG481212HPLLHD04 CACG481212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUAN BENJAMIN MORALES RIOS MORJ431227HPLRSN05 MORJ431227 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL DAMIANO SANCHEZ CORTES SACD640223HPLNRM09 SACD640223 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FORTUNATO SANCHEZ CORTES SACF710611 SACF710611 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ANTONIO SANCHEZ ROSAS SARA380510HPLNSN05 SARA380510 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FREDI GOMEZ RAMIREZ GORF800911HPLMMR08 GORF800911 5,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SILVIA BARRALES SANTAMARIA BASS781029MPLRNL09 BASS781029 500.00$               

4.4.3 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA
X             -   SOCIAL ALEJANDRA MUÑOZ CANDIA MUCA950702MPLXNL00 MUCA950702 2,699.40$            

4.4.3 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA
X             -   SOCIAL ALEJANDRA MUÑOZ CANDIA MUCA950702MPLXNL00 MUCA950702 3,849.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL VICENTE RAMIREZ GONZALEZ RAGV750405HPLMNC06 RAGV750405 2,610.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
NIÑOS DEL MUNICIPIO (DESAYUNOS 

DIF)
VARIOS VARIOS 9,654.00$            

4.4.8 AYUDAS POR DESASTRES 

NATURALES Y OTROS SINIESTROS
X             -   SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA CRM6702109K6 CRM6702109K6 7,519.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CELERINO COYOTE SALAS COSC700203HPLYLL02 COSC700203 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MAURILIO GONZALEZ URBANO GOUM730913HPLNRR03 GOUM730913 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
ARISTEO GONZALO MARTINEZ 

XICOTENCATL
MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ISAAC SOUBLETT LUNA SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL IVAN GIL AQUINO GIAI920612HPLLQV07 GIAI920612 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA FOPF830402HPLLNR06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROSA ISELA ESPINOZA VARELA EIVR971124MPLSRS06 EIVR971124 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SERAPIA ÀNGEL JUÀREZ AEJS640903MPLNRR06 AEJS640903 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
MARIA DE LOS ANGELES PONCE 

CAÑETE
POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ AUOL850212MPLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA CRUZ IALI680420MPLBZN06 IALI680420 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CAROLINA MEDEL MOARLES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOVITA ROMAN TORRES ROTJ710215MPLMRV06 ROTJ710215 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUSTINO SOLEDAD CIRILO OSORIO CIOJ270414HPLRSS07 CIOJ270414 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL RAUL DIAZ MARTINEZ DIMR810630HPLZRL08 DIMR810630 5,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LUCIO DIAZ ROSAS DIRL660626HPLZSC09 DIRL660626 5,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL HILARIO GREGORIO HERNANDEZ P HEPH471103HPLRNL09 HEPH471103 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL INOCENCIA GUZMAN PORFIRIO GUPI721228MPLZRN12 GUPI721228 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ANA PAOLA AMARO IBAÑEZ AAIA861229MDFMBN07 AAIA861229 300.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARCIANA MORALES ROMAN MORM720109MPLRMR09 MORM720109 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARIA REYNA MUNGUIA RIVERA MURRXX00XX MURRXX00XX 2,900.00$            

4.4.3 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA
X             -   SOCIAL ESCUELA PRIMARIA DE COATEPEC VARIOS VARIOS 4,900.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROGELIO DE LA ROSA AGUILAR ROAR010823HPLSGGA2 ROAR010823 5,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 4,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LILIA LOPEZ JAVIER LOJL800514MDFPVL07 LOJL800514 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL EVARISTO CAJELLA LUNA CALE731026HPLLNV08 CALE731026 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LAURO VIDAL ASCENCION VIAL601019HPLDSR07 VIAL601019 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PONCIANO MORALES OLMEDO MOOP671119HPLRLN03 MOOP671119 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ISABEL VIDAL LIMA VILI700704MPLDMS05 VILI700704 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL RICARDO LUNA  MARTINEZ LUMR991125HPLNRC05 LUMR991125 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARINO AYALA MARTINEZ AARM780114HPLYRMR02 AARM780114 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PAULINA CARREON ZARATE CAZP771010MPLRRL08 CAZP771010 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JAVIER PONCE HERNANDEZ POHJXX00XX POHJXX00XX 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FLORENCIA SALAS CAÑETE SACF950615MPLLXL01 SACF950615 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SILVIA BARRALES SANTAMARIA BASS781029MPLRNL09 BASS781029 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL PATRICIA BELEN MARTINEZ BEMP730317MPLLRT08 BEMP730317 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LAURA GUADALUPE GUZMAN GUGL820902MPLDZR02 GUGL820902 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARCIANA MORALES ROMAN MORM720109MPLRMR09 MORM720109 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GABRIEL HERNANDEZ AVILA HEAG750228HPLRVB04 HEAG750228 4,000.00$            

4.4.8 AYUDAS POR DESASTRES 

NATURALES Y OTROS SINIESTROS
X             -   SOCIAL RAUL MEZA CORTEZANO MECR770214HPLZRL16 MECR770214 1,211.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL GUILLERMINA MEZA HERNANDEZ MEHG450210MPLZRL02 MEHG450210 600.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROSA ISELA ESPINOZA VARELA EIVR971124MPLSRS06 EIVR971124 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL SERAPIA ÀNGEL JUÀREZ AEJS640903MPLNRR06 AEJS640903 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
MARIA DE LOS ANGELES PONCE 

CAÑETE
POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ AUOL850212MPLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA CRUZ IALI680420MPLBZN06 IALI680420 500.00$               
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CAROLINA MEDEL MOARLES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JOVITA ROMAN TORRES ROTJ710215MPLMRV06 ROTJ710215 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUSTINO SOLEDAD CIRILO OSORIO CIOJ270414HPLRSS07 CIOJ270414 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
NIÑOS DEL MUNICIPIO (DESAYUNOS 

DIF)

VARIOS (SERETARIA DE 

PLANEACION Y FINANZAS)

VARIOS (SERETARIA 

DE PLANEACION Y 

FINANZAS)

7,460.40$            

4.4.8 AYUDAS POR DESASTRES 

NATURALES Y OTROS SINIESTROS
X             -   SOCIAL CRUZ ROJA MEXICANA CRM6702109K6 CRM6702109K6 7,519.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL CELERINO COYOTE SALAS COSC700203HPLYLL02 COSC700203 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MAURILIO GONZALEZ URBANO GOUM730913HPLNRR03 GOUM730913 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL
ARISTEO GONZALO MARTINEZ 

XICOTENCATL
MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ISAAC SOUBLETT LUNA SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL IVAN GIL AQUINO GIAI920612HPLLQV07 GIAI920612 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA FOPF830402HPLLNR06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 3,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL MARIA LUCILA SALAS PONCE SAPL590625MPLLNC05 SAPL590625 1,910.00$            

4.4.5 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
X             -   SOCIAL RAUL MEZA CORTEZANO MECR770214HPLZRL16 MECR770214 930.12$               

4.4.5 AYUDAS SOCIALES A 

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
X             -   SOCIAL RAUL MEZA CORTEZANO MECR770214HPLZRL16 MECR770214 899.99$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X             -   SOCIAL JUAN JIMENEZ AGUILAR JIAJXX00XX JIAJXX00XX 9,930.00$            
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